
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Meyenburg Bhf
Wendisch Priborn Bhf
Ganzlin #
Dresenow
Plau Appelburg
Plau Seelust
Plau Lange Straße
Linie 712 von Barkow Rosenstraße
Linie 77 von Bobzin Abzweig bei Lübz
Linie 77 von Parchim
Linie 77 von Malchow ZOB
Linie 77 von Quetzin Abzweig
Linie 77 von Karow Bhf
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 802 von Wendisch Priborn
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie 77 nach Parchim
Linie 77 nach Quetzin Abzweig
Linie 77 nach Malchow ZOB
Linie 77 nach Karow Bhf
Linie 77 nach Leisten Abzweig
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 802 nach Ganzlin
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Heidenholz I
Plau Heidenholz II
Plau Krankenhaus
Quetzin Abzweig
Heidekrug bei Plau
Leisten Abzweig
Karow Bhf
Teerofen
Glave Abzweig
Bossow #
Krakow am See Bhf

ab

an
an
an
an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

001

ÿ

06:34

06:35
06:35
07:00

07:02
07:04
07:05
07:06
07:10
07:11
07:12
07:16
07:19
07:23
07:26
07:31

003

ÿ

07:15
07:23
07:29
07:32
07:34
07:37
07:43

07:24
07:41

F1-5 07:42

07:42
07:46
07:46
08:29

08:29

08:29
07:48
07:50
07:51
07:52
07:56
07:57
07:58
08:02
08:05
08:09
08:12
08:15

005

ÿ

09:15
09:23
09:29
09:32
09:34
09:37
09:43

09:27

09:43

09:42

09:42
09:46
09:48
10:29

10:31

10:31
09:48
09:50
09:51
09:52
09:56
09:57
09:58
10:02
10:05
10:09
10:12
10:15

007

ÿ

11:16
11:24
11:30
11:33
11:35
11:38
11:44

11:27

11:43

11:42

11:42
11:47
11:48
12:29

12:31

12:31
11:49
11:51
11:52
11:53
11:57
11:58
11:59
12:03
12:06
12:10
12:13
12:16

009

ÿ

13:15
13:23
13:29
13:32
13:34
13:37
13:43

13:27

13:42

13:42

13:42
13:46
13:47
14:27

F1-5 14:26

F1-5 14:26
13:48
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:02
14:05
14:09
14:12
14:15

011

ÿ

15:15
15:23
15:29
15:32
15:34
15:37
15:43

S 15:23

15:27

15:43

15:42

F1-5 15:42
15:46
15:48
16:27

F1-5 16:25

F1-5 16:25
15:48
15:50
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
16:02
16:05
16:09
16:12
16:15

013

ÿ

17:15
17:23
17:29
17:32
17:34
17:37
17:43

S 17:13

17:27

17:43

17:42

17:42
17:46
17:48
18:29

18:31

18:31
17:48
17:50
17:51
17:52
17:56
17:57
17:58
18:02
18:05
18:09
18:12
18:15

015

ÿ

19:15
19:23
19:29
19:32
19:34
19:37
19:43

19:27

19:43
19:43
19:42

19:42
19:46
19:48
20:24

20:28
20:28
19:48
19:50
19:51
19:52
19:56
19:57
19:58
20:02
20:05
20:09
20:12
20:15

Montag - Freitag

001

6ÿ

6NSB 06:34
6NSB 06:34

06:35
06:35
07:00

07:02
07:04
07:05
07:06
07:10
07:11
07:12
07:16
07:19
07:23
07:26
07:31

003

6ÿ
07:13
07:21
07:27
07:30
07:32
07:35
07:41

07:24
07:41

07:42

07:42
07:46
07:46

6NSB 08:29
6NSB 08:29

08:29

08:29
07:48
07:50
07:51
07:52
07:56
07:57
07:58
08:02
08:05
08:09
08:12
08:15

019

7

08:25
08:40

08:39

08:39
09:09

09:11
09:13
09:14
09:15
09:19
09:20
09:21
09:25
09:28
09:32
09:35
09:40

005

ÿ

09:13
09:21
09:27
09:30
09:32
09:35
09:41

67SB 09:27
09:27

67SB 09:43
67NSB 09:43

09:42

09:42
09:46
09:48

67NSB 10:29
67SB 10:29

67SB 09:48

67SB 09:48
09:48
09:50
09:51
09:52
09:56
09:57
09:58
10:02
10:05
10:09
10:12
10:15

007

ÿ

11:13
11:21
11:27
11:30
11:32
11:35
11:41

67SB 11:27
11:27

67SB 11:43
67NSB 11:43

11:42

11:42
11:46
11:48

67NSB 12:29
67SB 12:29

67SB 11:48

67SB 11:48
11:48
11:50
11:51
11:52
11:56
11:57
11:58
12:02
12:05
12:09
12:12
12:15

009

ÿ

13:13
13:21
13:27
13:30
13:32
13:35
13:41

67SB 13:27
13:27

67SB 13:42
67NSB 13:42

13:42

13:42
13:46
13:47

67NSB 14:27
67SB 14:27

14:26
67NSB 14:05

14:26
13:48
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:02
14:05
14:09
14:12
14:15

011

ÿ

15:13
15:21
15:27
15:30
15:32
15:35
15:41

67SB 15:27
15:27

67SB 15:43
67NSB 15:43

15:42

15:42
15:46
15:48

67NSB 16:26
67SB 16:26

16:25

16:25
15:48
15:50
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
16:02
16:05
16:09
16:12
16:15

013

ÿ W
17:13
17:21
17:27
17:30
17:32
17:35
17:41

67SB 17:27
17:27

67SB 17:43
67NSB 17:43

17:42

17:42
17:46
17:48

67NSB 18:29
67SB 18:29

67SB 17:48
67NSB 18:07

67SB 17:48
17:48
17:50
17:51
17:52
17:56
17:57
17:58
18:02
18:05
18:09
18:12
18:15

017

ÿ W
18:50
19:01
19:07
19:10
19:12
19:15
19:21

19:24
19:50

67NSB 19:29
67SB 19:38
67SB 19:38

19:31
19:31

Sa - So

Erläuterungen:
ÿ  = Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.
F1-5  = Montag - Freitag in den Ferien von MV
S  = nur an Schultagen von M-V
6NSB  = Samstags außerhalb Sübbahnsaison
6  = Samstags
7  = Sonntags
67NSB = Samstags und Sonntags außerhalb Sübbahnsaison
67SB  = Samstags und Sonntags während der Sübbahnsaison
W  = verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

735 Meyenburg-Plau am See-Krakow am See ( Güstrow)  (Bahnersatzverkehr)

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Krakow am See Bhf
Bossow #
Glave Abzweig
Teerofen
Karow Bhf
Leisten Abzweig
Heidekrug bei Plau
Quetzin Abzweig
Plau Krankenhaus
Plau Heidenholz II
Plau Heidenholz I
Plau Lange Straße
Linie 712 von Lübz ZOB
Linie 77 von Quetzin Abzweig
Linie 77 von Malchow ZOB
Linie 77 von Parchim
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie 77 nach Quetzin Abzweig
Linie 77 nach Malchow ZOB
Linie 77 nach Parchim
Linie 77 nach Bobzin Abzweig bei Lübz
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Seelust
Plau Appelburg
Dresenow
Ganzlin #
Wendisch Priborn Bhf
Meyenburg Bhf

ab

an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

002

ÿ

06:13

06:33

06:35
06:42
06:45
06:47
06:50
06:57
07:05

004

ÿ

07:44
07:47
07:50
07:53
07:56
07:59
08:00
08:01
08:05
08:06
08:07
08:09

08:12
08:29

08:43

08:29

08:29

024

ÿ

S 08:03

07:41

F1-5 07:42
07:42
08:12

08:14
08:21
08:24
08:26
08:29
08:36
08:42

006

ÿ

09:42
09:45
09:48
09:51
09:54
09:57
09:58
09:59
10:03
10:04
10:05
10:07

09:43

09:27
09:42
09:42
10:10
10:29

10:43

10:31

10:31
10:12
10:19
10:22
10:24
10:27
10:34
10:40

008

ÿ

11:42
11:45
11:48
11:51
11:54
11:57
11:58
11:59
12:03
12:04
12:05
12:07

11:43

11:27
11:42
11:42
12:10
12:29

12:43

12:31

12:31
12:12
12:19
12:22
12:24
12:27
12:34
12:40

010

ÿ

13:42
13:45
13:48
13:51
13:54
13:57
13:58
13:59
14:03
14:04
14:05
14:07

14:10
14:27

14:43

F1-5 14:26

F1-5 14:26

028

ÿ

13:42

13:27
13:42
13:42
14:11

14:13
14:20
14:23
14:25
14:28
14:35
14:41

012

ÿ

15:42
15:45
15:48
15:51
15:54
15:57
15:58
15:59
16:03
16:04
16:05
16:07

S 16:06
15:43

15:27
15:42

F1-5 15:42
16:10
16:27

16:43

F1-5 16:25

F1-5 16:25
16:12
16:19
16:22
16:24
16:27
16:34
16:40

014

ÿ

17:42
17:45
17:48
17:51
17:54
17:57
17:58
17:59
18:03
18:04
18:05
18:07

17:43

17:27
17:42
17:42
18:10
18:29

18:43

18:31

18:31
18:12
18:19
18:22
18:24
18:27
18:34
18:40

016

ÿ

19:42
19:47
19:50
19:54
19:57
20:01
20:02
20:03
20:07
20:08
20:09
20:11

20:14
20:24

20:50

20:28
20:28

022

ÿ

20:15
20:20
20:23
20:26
20:29
20:32
20:33
20:34
20:37
20:38
20:39
20:41

20:44

20:50

21:29
21:29

Montag - Freitag

002

6ÿ

06:33

06:35
06:42
06:45
06:47
06:50
06:57
07:05

026

6ÿ
07:45
07:48
07:51
07:54
07:57
08:00
08:01
08:02
08:06
08:07
08:08
08:10

07:41

07:42
07:42
08:16

6NSB 08:29
6NSB 08:29

08:43

08:29

08:29
08:18
08:25
08:28
08:30
08:33
08:40
08:46

020

7ÿ

08:25
6SSB 08:25
6SSB 08:25

08:35

08:37
08:44
08:47
08:49
08:52
08:59
09:07

006

ÿ

09:42
09:45
09:48
09:51
09:56
09:59
10:00
10:01
10:05
10:06
10:07
10:09

67NSB 09:43
67SB 09:43

09:42
09:42
10:15

67NSB 10:29
67SB 10:29

10:43
67SB 10:38

10:31

10:31
10:17
10:24
10:27
10:29
10:32
10:39
10:45

008

ÿ

11:42
11:45
11:48
11:51
11:56
11:59
12:00
12:01
12:05
12:06
12:07
12:09

67NSB 11:43
67SB 11:43

11:42
11:42
12:15

67NSB 12:29
67SB 12:29

12:43
67SB 12:38

12:31

12:31
12:17
12:24
12:27
12:29
12:32
12:39
12:45

010

ÿ

13:42
13:45
13:48
13:51
13:56
13:59
14:00
14:01
14:05
14:06
14:07
14:09

14:12
67NSB 14:27
67SB 14:27

14:43
67SB 14:40

14:26

14:26

028

ÿ

67NSB 13:42
67SB 13:42

13:42
13:42
14:15

14:17
14:24
14:27
14:29
14:32
14:39
14:45

012

ÿ

15:42
15:45
15:48
15:51
15:56
15:59
16:00
16:01
16:05
16:06
16:07
16:09

67NSB 15:43
67SB 15:43

15:42
15:42
16:15

67NSB 16:26
67SB 16:26

16:43
67SB 16:40

16:25

16:25
16:17
16:24
16:27
16:29
16:32
16:39
16:45

Sa - So

Erläuterungen:
ÿ  = Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.
F1-5  = Montag - Freitag in den Ferien von MV
S  = nur an Schultagen von M-V
6  = Samstags
6NSB  = Samstags außerhalb Sübbahnsaison
7  = Sonntags
6SSB  = Samstags während der Südbahnsaison
67NSB = Samstags und Sonntags außerhalb Sübbahnsaison
67SB  = Samstags und Sonntags während der Sübbahnsaison

735 (Güstrow) Krakow am See-Plau am See- Meyenburg  (Bahnersatzverkehr)

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Krakow am See Bhf
Bossow #
Glave Abzweig
Teerofen
Karow Bhf
Leisten Abzweig
Heidekrug bei Plau
Quetzin Abzweig
Plau Krankenhaus
Plau Heidenholz II
Plau Heidenholz I
Plau Lange Straße
Linie 77 von Quetzin Abzweig
Linie 77 von Malchow ZOB
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie 77 nach Malchow ZOB
Linie 77 nach Quetzin Abzweig
Linie 77 nach Bobzin Abzweig bei Lübz
Linie 77 nach Parchim
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Seelust
Plau Appelburg
Dresenow
Ganzlin #
Wendisch Priborn Bhf
Meyenburg Bhf

ab

an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

014

ÿ W
17:42
17:45
17:48
17:51
17:56
17:59
18:00
18:01
18:05
18:06
18:07
18:09

67NSB 17:43
67SB 17:43

17:42
17:42
18:15

67SB 18:29
67NSB 18:29
67SB 18:41

18:43
18:31

18:31
18:17
18:24
18:27
18:29
18:32
18:39
18:45

018

ÿ W
18:20
18:25
18:28
18:31
18:34
18:37
18:38
18:39
18:42
18:43
18:44
18:46

18:49
67NSB 19:29

67NSB 19:31
67NSB 19:31

Sa - So

Erläuterungen:
ÿ  = Mitnahme von Fahrrädern im begrenzten Umfang möglich.
W  = verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
67NSB = Samstags und Sonntags außerhalb Sübbahnsaison
67SB  = Samstags und Sonntags während der Sübbahnsaison

735 (Güstrow) Krakow am See-Plau am See- Meyenburg  (Bahnersatzverkehr)

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


